# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه انترناسیونال شماره ۹۱۳
سه شنبه ۶ فروردین ۱۴۰۰ - ۲۶ مارس ۲۰۲۱

### "کمیته رصد" یعنی اعتراف به شکست کاظم نیکخواه

این هفته حسین ذوالفقاری معاون وزارت کشور جمهوری اسلامی از تشکیل کمیته ای تحت عنوان "کمیته رصد برای تامین امنیت کشور" خبر داد و گفت که این کمیته در سال ۹۹ با حضور دستگاههای اطلاعاتی و امنیتی و سایر دستگاهها تشکیل شده است.

ما از شما مردم آزادیخواه و مدافعان آزادی زندانیان سیاسی دعوت میکنیم تا با اعتراضات وسیع، تجمع در مقابل زندانها و در مقابل دفاتر رسمی رژیم، تبعید و پرونده سازی برای زندانیان سیاسی را محکوم و خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط زندانیان سیاسی شویم.

۲۲ مارس ۲۰۲۱ برابر با

۲ فروردین ۱۴۰۰

زندانیان سیاسی تبعید شده نیز ساکت نمانده اند. سپیده قلیان در پیامش از قضاوت قوه قضائیه سخن میگوید و آتنا دائمی اعلام میکند " فریاد من بر سر شماها همچنان بلند است." ۳۴ نفر از زندانیان سیاسی زن و مرد در زندانهای اوین، فشافویه و شیراز دست به اعتصاب غذا زده اند.

حزب از کلیه نهادهای بین المللی میخواهد که جمهوری اسلامی را برای پایان دادن به رفتارهای وحشیانه با زندانیان سیاسی و برای آزادی آنها تحت فشار قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱ فروردین ۱۴۰۰، ۲۱ مارس ۲۰۲۱

## خوزستان کانون داغ اعتراضات کارگری

اعتراضات کارگری در سطح جامعه گسترده است. خوزستان یک کانون داغ این اعتراضات است. در زیر لیستی از اعتراضات کارگران در این استان در یکماه اخیر را میخوانید:

روز ۲۴ اسفند کارکنان آب و فاضلاب شهرستان فلاخیه (شادگان) به دلیل عدم پرداخت حقوق و مزایای موقه، حق بیمه و ساعات اضافه کاری همزمان با تجمع سایر کارکنان در شهرهای اهواز و دشت آزادگان (دشت میسان) در مقابل فرمانداری شادگان دست به تجمع زدند.

روز سه شنبه ۱۲ اسفند کارگران شهرداری کوه سیدنعمیم از توابع دشت آزادگان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق ۷ ماه اخیر خود تجمع کردند. در همین روز کارگران

کمیته سازمانده- واحد خوزستان

۵ فروردین ۱۴۰۰، ۲۵ مارس ۲۰۲۱

## کمیته سازمانده - واحد خوزستان حزب کمونیست کارگری ایران Worker-communist Party of Iran

### « کرونا نفس خوزستان را به شماره انداخته است »

رئیس بیمارستان ایذه هم وضعیت کرونا در این مرکز درمانی را بحرانی توصیف کرده و می گوید تمام ظرفیت بخش کرونایی این بیمارستان تکمیل شده است.

حکومت موظف است تا در صورت تعطیل اعلام نمودن ادارات و کارخانجات نسبت به تامین مالی افراد و پرداخت بیمه بیکاری به کارگران اقدام نماید. تامین داروهای مورد نیاز بیماران و همچنین تامین واکسن معتبر و شروع سریع واکسیناسیون عمومی و رایگان باید هر چه زودتر صورت پذیرد.

گزارش دریافتی کمیته سازمانده - واحد خوزستان ۵ فروردین ۱۴۰۰، ۲۵ مارس ۲۰۲۱

با این همه این بیمار گفته است که کادر درمان و پرستاران بی وقفه با کمترین امکانات در حال خدمات رسانی به بیماران بودند و با وجود اینکه به شدت خسته شده بودند، سعی می کردند روحیه خود را حفظ کرده و به بیماران امید دهند. اگر از جان گذشتگی آن ها نبود تلفات انسانی فاجعه بارت تر بود.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی با تمام قوا از این کارزار مهم حمایت کرده و از همگان می خواهد که با گذاشتن امضای خود در زیر این بیانیه به جنبش برای آزادی زندانیان سیاسی بیوندند. متن بیانیه جمعی "به آزار زندانیان سیاسی پایان دهید" ضمیمه است.

با اعتراضی سراسری در زندانها را باز میکنیم

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

5 فروردین ۱۴۰۰، 25 مارس ۲۰۲۱

درد رقم میخورد. همانطور که قبلا گزارش کردیم در اعتراض به سرکوبگری های حکومت و تشدید آن صدای اعتراض زندانیان سیاسی از زندانهای اوین، تهران بزرگ و عادل آباد بلند شده و ۳۴ نفر از آنان وارد اعتصاب غذا شده اند. و این اعتراضات ادامه دارد.

از خواستها و مبارزات زندانیان سیاسی وسیعا حمایت کنیم. با قدرت اعتراضات سراسری مقابل این سرکوبگری ها بایستیم. تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند.

کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط شوند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۳ فروردین ۱۴۰۰، ۲۳ مارس ۲۰۲۱

اعمال فشار بر زندانیان و آزار و اذیت خانواده هایشان است که در ماه های اخیر شدیدتر و گسترده تر شده است.

نهادهای امنیتی و قضات وابسته به این نهادها آشکارا دریافته اند که زندان نه تنها مانع و بازدارنده مبارزات حق طلبانه زندانیان سیاسی نشده، که خود به محل و مجالی برای تداوم مبارزات و

با اعتراضی سراسری در زندانها را بگشاییم و سال ۱۴۰۰ را به سال باز کردن در زندانها و جمع کردن بساط سرکوب و جنایت حکومت تبدیل کنیم.

کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط شوند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۱ فروردین ۱۴۰۰، ۲۱ مارس ۲۰۲۱

«سپیده قلیان»، که به جرم دفاع از کارگران نیشکر هفت تپه با ۵ سال حکم در زندان است، به رغم درخواستش برای انتقال به اهواز که نزدیک به محل زندگی خانواده اوست، شبانه به زندان بوشهر تبعید شد. سپیده قلیان در اینستاگرام خود از اینکه او را با غل و زنجیر انتقال دادند چنین مینویسد: «...سپس دست و پایم را غل و زنجیر کردند و به میان مردم در میدان انقلاب بردند، و چرخاندند.

بدینوسیله کمپین **جمع آوری ۵۰ هزار دلار** جهت تامین هزینه های انتقال کانال جدید به ماهواره دوم (یوتل ست) را اعلام میکنیم. هدف ما این است که این مبلغ را در عرض یک ماه جمع کنیم. از همه شما مردم آزادیخواه که خواهان رهایی از شر جمهوری اسلامی و هر نوع تبعیض و نابرابری هستید دعوت میکنیم تا کمک های مالی خود را به دست ما برسانید.

تلویزیون کانال جدید
۵ فروردین ۱۴۰۰ (۲۵ مارس ۲۰۲۱)

## شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و
از هر کشور دیگر:

انگلیس:

### England

Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024
2345477981
BIC: NWBK GB 2L

### Germany

M.